
 

DC to DC 5521+5525. 3M. 100W.

Numri i artikullit.:

820-81
EAN:

5 7 0 5 7 3 0 8 2 0 8 1 6

Kabllo e energjisë DC për të dy portet DC 5521 dhe 5525. Mund të përdoret për
të lidhur panelin diellor me stacionin e energjisë, për shembull.
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 Sandberg DC to DC 5521+5525. 3M. 100W.

 Specifikimet
DC male to DC male
Fits 5521 & 5525
3 metres
Supports Max. 100W

Mbështetje dhe shkarkim:
     https://sandberg.world/support/dc-to-dc-55215525-3m-100w

 Informacioni i paketimit  Përmasat

Produkt Paketë
Lartësi (cm) 25.00 25.00
Gjerësi (cm) 25.00 25.00
Thellësi (cm)
Peshë (g) 200.00 200.00


Produkt:
www.sandberg.world/product/dc-to-dc-55215525-3m-100w

Shitës:
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